

K/S Gloucester
c/o Procura Management A/S
Slotsmarken 18, 1
2970 Hørsholm
CVR-nr. 10 06 32 56

Årsrapport 2023

Årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20. marts 2024

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 2023	12
Balance pr. 31.12.2023	13
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

K/S Gloucester
c/o Procura Management A/S
Slotsmarken 18, 1
2970 Hørsholm
CVR-nr. 10 06 32 56

Bestyrelse

Jesper Frederiksen (formand)
Morten Stig-Nielsen
Jeppe Goltermann

Komplementar

Gloucester Komplementar ApS
CVR-nr. 25 84 44 67

Revision

REVIDA REVISION ApS
CVR-nr. 87 94 84 12

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendommen beliggende 175 King Street, Great Yarmouth, Norfolk, England & Eastbrook Road, Gloucester, England. Ejendommen er erhvervet ved aftale af 26.11.2001 med overtagelse den 07.12.2001.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2023 blev driftsmæssig som forventet for K/S Gloucester. Årets resultat udviser et overskud på kr. 244.697

Heraf udgør dagsværdiregulering af investeringsejendomme og valutakursregulering af prioritetsgæld en gevinst på kr. 84.678.

Udviklingen i selskabets økonomiske forhold synes tilfredsstillende. Egenkapital pr. 31.12.2023 udgør kr. 3.053.884. Heri er ikke indregnet kommanditisternes ikke indbetalte resthæftelse på kr. 5.912.273. Selskabet ejer 46 af egne anparter svarende til 48,4%.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1 vedrørende værdiansættelse af investeringsejendom.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 2023

	<u>Note</u>	<u>2023 kr.</u>	<u>2022 kr.</u>
Lejeindtægter		1.048.925	1.047.034
Driftsomkostninger		(294.913)	(294.186)
Driftresultat før finansielle poster		754.012	752.848
Finansielle indtægter	2	28.667	475.702
Finansielle omkostninger	3	(811.656)	(640.805)
Resultat før værdireguleringer		(28.977)	587.745
Dagsværdiregulering af investeringsejendom	4	273.674	(675.877)
Årets resultat		244.697	(88.132)
Forslag til resultatdisponering			
Overført til næste år		244.697	(88.132)
I alt		244.697	(88.132)

Balance pr. 31.12.2023
Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendom	5	12.181.403	11.907.729
Materielle anlægsaktiver		12.181.403	11.907.729
Anlægsaktiver i alt		12.181.403	11.907.729
Tilgodehavende investorindskud		3.028	3.028
Andre tilgodehavender		6.100	39.815
Tilgodehavender		9.128	42.843
Likvide beholdninger		79.328	110.228
Omsætningsaktiver i alt		88.456	153.071
Aktiver i alt		12.269.859	12.060.800

Balance pr. 31.12.2023
Passiver

	<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>
Stamkapital		29.725.000	26.725.000
Ikke indbetalt del af stamkapital		(5.912.273)	(3.058.193)
Overført over-/underskud		(20.758.843)	(20.937.517)
Egenkapital		3.053.884	2.729.290
Prioritetsgæld	6	7.772.154	7.968.425
Gældsbreve	6	447.336	432.180
Langfristede gældsforpligtelser		8.219.490	8.400.605
Kortfristet del af langfristet gæld	6	309.242	283.028
Anden gæld		474.683	557.639
Periodeafgrænsningsposter		212.560	90.238
Kortfristede gældsforpligtelser		996.485	930.905
Gældsforpligtelser		9.215.975	9.331.510
Passiver i alt		12.269.859	12.060.800
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		
Eventualforpligtigelser	9		

Egenkapitaloppgørelse pr. 31.12.2023

	Stamkapital kr.	Ikke indbetalt del af stamkapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr
Egenkapital				
Egenkapital, primo	26.725.000	(3.058.193)	(20.937.517)	2.729.290
Kapitalforhøjelse	3.000.000	(3.000.000)	0	0
Årets resultat	0	0	244.697	244.697
Hensat til tab på investorindskud	0	0	(66.023)	(66.023)
Årets indskud	0	145.920	0	145.920
Egenkapital, ultimo	29.725.000	(5.912.273)	(20.758.843)	3.053.884

Kommanditselskabets stamkapital er opdelt i 95 anparter á kr. 312.895.

	2023 kr.	2022 kr.
Kommanditisternes resthæftelse pr. anpart	62.234	32.192

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendom indregnes i årsregnskabet til markedsværdi opgjort på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Denne model indeholder skøn over ejendommens fremtidige afkast og det forventede afkastkrav. Ejendommens afkast er skønnet på grundlag af eksisterende lejekontrakter. Skøn over afkastkrav er baseret på ledelsens og administrators registreringer samt indhentede statistikker.

For ejendomme, der værdiansættes efter en afkastberegning, vil en ændring i renten påvirke forrentningskravet, som markedet måtte have til ejendommen og dermed have en afsmittende effekt på ejendommens værdi. Afkastsatsen er efter ledelsens vurdering behæftet med en vis usikkerhed.

	2023	2022
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renter	940	91
Realiseret valutakursgevinst	27.727	1.370
Urealiseret valutakursregulering, prioritetsgæld	0	474.241
	28.667	475.702
3 Finansielle omkostninger		
Renter	(621.272)	(634.473)
Realiseret valutakurstab	(1.388)	(6.332)
Urealiseret valutakursregulering, prioritetsgæld	(188.996)	0
	(811.656)	(640.805)
4 Dagsværdiregulering af investeringsejendom		
Urealiseret valutakursregulering, ejendom	273.674	(675.877)
Urealiseret dagsværdiregulering, ejendom	0	0
	273.674	(675.877)

Noter

	2023
	kr.
5 Investeringsejendom	
Kostpris 01.01.2023	22.473.107
Kostpris 31.12.2023	22.473.107
Værdiregulering 01.01.2023	(10.565.378)
Valutakursregulering	273.674
Værdiregulering 31.12.2023	(10.291.704)
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2023	12.181.403

Følgende centrale forudsætninger er anvendt ved beregningen af investeringsejendommens dagsværdi:

Nettolejeindtægter i GBP	106.125
Afkastkrav, engelske principper	7,00%
Forventede handelsomkostninger	6,75%

Investeringsejendommene er udlejet til John Menzies Distribution Ltd. og Group 4 Securicor Ltd. på uopsigelige lejekontrakt løbende til hhv. 02.06.2029 og 01.12.2073.

Følsomhedsberegning

Afkastkrav, engelske principper	<u>6,50%</u>	<u>7,00%</u>	<u>7,50%</u>
Værdi af ejendom i GBP	1.529.454	1.420.207	1.325.527
Værdi af ejendom i DKK	13.118.434	12.181.403	11.369.310
Egenkapital i DKK	<u>3.990.915</u>	<u>3.053.884</u>	<u>2.241.790</u>

Der henvises til note 1 vedrørende usikkerhed ved indregning og måling af investeringsejendom.

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Nominal restgæld GBP	Nominal restgæld DKK	Kurs	Nominal restgæld kr
Forfald 0-1 år	36.054	0	857,72	309.242
Forfald 1-5 år	169.434	0	857,72	1.453.269
Forfald 1-5 år	0	447.336	100,00	447.336
Forfald efter 5 år	736.707	0	857,72	6.318.885
Langfristet gæld				
31.12.2023	942.195	447.336		8.528.732
Langfristet gæld 31.12.2022	984.132	432.180		8.683.633

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetslån er deponeret pant i kommanditselskabets investeringsejendom.

Kommanditisternes resthæftelse er transporteret til sikkerhed for långiver.

	2023 kr.	2022 kr.
Regnskabsmæssig værdi af pantsat investeringsejendom	12.181.403	11.907.729

8 Medarbejderforhold

Der har ikke været ansat personale i 2023.

9 Eventualforpligtigelser

Ingen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jan Vester Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Vester Sørensen

Dirigent

ID: fc3ba14f-afcd-4a1a-85da-36e6213aa118

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 11:26:55

Underskrevet med MitID



Carsten Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carsten Eg Hansen

Revisor

ID: 7d293de8-1a32-4e7a-8dc9-df9b9847d4ca

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 12:53:36

Underskrevet med MitID



Jesper Frederiksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Frederiksen

Bestyrelsesformand

ID: 29ca8aaf-5fac-40d4-824a-acba035dee05

Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 15:05:15

Underskrevet med MitID



Jeppe Goltermann

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Bestyrelsesmedlem

ID: 88846908-7fc7-4aaa-ae55-9609922a9f56

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 09:28:55

Underskrevet med MitID



Morten Stig-Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Stig-Nielsen

Bestyrelsesmedlem

ID: c405270e-d8c4-402f-b4bd-41b4fe63887a

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 16:22:22

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f30ff6tUgQs251676697